
UCHWAŁA NR XXX/313/2017
RADY MIASTA MALBORKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie o gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Malbork,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Malbork, a także 
przez inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do 
niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto Malbork klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych  przez  Miasto Malbork,  a  także  przez  inne  organy na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały,

§ 2.  Publiczne  Gimnazjum  nr 1  im.   Jana III Sobieskiego  z  siedzibą w Malborku przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im.  Jana III Sobieskiego,

2) siedziba szkoły: ul. Żeromskiego 45,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3.  Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Stefana Batorego z siedzibą w Malborku włącza się do Szkoły 
Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Unicef z siedzibą w Malborku na następujących  
warunkach:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Unicef,

2) siedziba szkoły: ul. Wybickiego 32,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

5) Gimnazjum nr 3 im. Stefana Batorego  z  siedzibą  w  Malborku  zakończy  działalność  z  dniem 
31 sierpnia 2017 r..

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 12 maja 2017 r.

Poz. 1691



§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka

Arkadiusz Mroczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1691



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/313/2017

Rady Miasta Malborka

z dnia 30 marca 2017 r.

.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Malbork, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Malbork, a także przez inne 

organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

I.  Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód prowadzone  przez Miasto Malbork

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1im.  Jana III Sobieskiego,

2) Siedziba szkoły: ul. Stefana Żeromskiego 45

3) Granice obwodu szkoły:

Al. Armii Krajowej, Jana Bażyńskiego, Hieronima Derdowskiego, Grunwaldzka, Gen. Józefa Hallera, 
Jagiellońska,  Jana Kasprowicza, Mikołaja Kopernika,  Plac 3-go Maja, Mała, 17-go Marca, Ludwika 
Pasteura,  Józefa Prądzyńskiego,  Juliusza Słowackiego, Plac Słowiański,  Targowa,  Wileńska,   Plac 
Wolności, Plac Ludwika Zamenhoffa, Gabrieli Zapolskiej, Stefana Żeromskiego.

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Krasickiego

2) Siedziba szkoły: Aleja Wojska Polskiego 479

3) Granice obwodu szkoły:

Akademicka, Gen. Władysława Andersa, Bydgoska, Fryderyka Chopina, Ciepła, Daleka, Jarosława 
Dąbrowskiego, Elbląska, Gen. Grota-Roweckiego, Grudziądzka, Kielecka, Jana Kiepury, Koszykowa, 
Maksymiliana Krajewskiego, Kwidzyńska, Leśna, Lotnicza, Lubelska, Gen. Stanisława Maczka, 
Marszałkowska, Młodych, Nogatowa, Okopowa, Piaskowa, Pilotów, Pomorska, Rakowiec, Mikołaja 
Reja, Saperów, Karola Szymanowskiego, Toruńska, Warszawska, Wąska, Wilcza, Wiosenna, Wiślana, 
Aleja Wojska Polskiego, Wołyńska, Walerego Wróblewskiego, Wspólna, Zieleniecka.

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3 im. 2 Pułku Nocnych Bombowców „Kraków”

2) Siedziba szkoły: ul. Stanisława Hadyny 18

3) Granice obwodu szkoły:

Admiralicji, Adama Asnyka, Bałtycka, Stefana Batorego, Lecha Bądkowskiego, Władysława 
Broniewskiego, Bronisława Czecha, Stanisława Dygata, Konstantego I. Gałczyńskiego, Bartosza 
Głowackiego, Góralska, Stanisława Hadyny, Władysława Jagiełły, Jana Pawła II, Stefana Jaracza, Jana 
Kochanowskiego, Haliny Konopackiej, Janusza Korczaka, Jana Kostki, Koszalińska, Św. Faustyny 
Kowalskiej, Krótka, Bolesława Krzywoustego, Księżycowa, Henryka Łasaka, Ks. Władysława Łęgi, 
Bronisława Malinowskiego, Plac Stanisława Małachowskiego, Heleny Marusarzówny, Mazowiecka, 
Mieszka I, Miła, Heleny Modrzejewskiej, Morska, Na Skarpie, Olimpijczyków, Hanki Ordonówny, 500-
lecia, Piękna, Wincentego Pola, Polna, Poprzeczna, Wincentego Pstrowskiego, Kazimierza Pułaskiego, 
Gen. Władysława  Raczkiewicza, Marii Rodziewiczówny,   Rzemieślnicza, Słupecka, Jana III 
Sobieskiego, Aleja Sprzymierzonych, Plac Leopolda Staffa, Feliksa Stamma, Zygmunta Starego, 
Andrzeja Struga, Sympatyczna, Szeroka, mjr. Zygmunta Szendzielorza „Łupaszki”, Bolesława 
Śmiałego, Leonida Teligi, Juliana Tuwima, Urocza, Stanisławy Walasiewiczówny, Jana Wejhera, 
Widokowa, Plac Kazimierza Wielkiego, Włościańska, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Zaciszna, 
Zagórna, Zakopiańska, Żeglarska, Żwirki i Wigury.

4. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Unicef

2) Siedziba szkoły: ul. Józefa Wybickiego 32

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1691



3) Granice obwodu szkoły:

Romualda Cebertowicza, Jana Czerskiego, Dąbrówki,  Benedykta Dybowskiego, Jaskółcza, Marii 
Konopnickiej, Tadeusza Kotarbińskiego, Krucza, Plac Janusza Kusocińskiego, Eugeniusza 
Kwiatkowskiego, Kazimierza Michałowskiego, Stanisława Mikołajczyka, Orla, Partyzantów, 
Pionierów, Karola Pomianowskiego,  Poznańska, Rolnicza, Słowicza, Mariana Smoluchowskiego, 
Torowa, Józefa Wybickiego.

5. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Kochanowskiego

2) Siedziba szkoły: ul. Tczewska 13

3) Granice obwodu szkoły:

Agrestowa, Akacjowa, Boczna, Brukowa, Brzozowa, Bukowa, Ceglana, Cisowa, Czereśniowa, 
Dębowa, Działkowa, Głogowa, Główna, Jaśminowa, Jesionowa, Klonowa, Kościelna, Krzywa, 
Kwiatowa, Malinowa, Ogrodowa, Porzeczkowa, Różana, Ludwika Solskiego, Tczewska, Topolowa, 
Wałowa, Wierzbowa, Warsztatowa, Zamkowa, Żuławska.

6. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 8 im. Mikołaja Kopernika

2) Siedziba szkoły:  ul. Gen. de Gaulle’a 91

3) Granice obwodu szkoły:

Gen. Józefa Bema, Jana Chodkiewicza, Bolesława Chrobrego, Dworcowa, Juliana Fałata, Gen. de 
Gaulle’a, Krakowska, Józefa Kraszewskiego, Jana Matejki, Cypriana K. Norwida, Nowowiejskiego, 
Stefana Okrzei, Elizy Orzeszkowej, Bolesława Prusa, Władysława Reymonta, Sadowa, Gen. 
Władysława Sikorskiego, Marii Curie-Skłodowskiej, Słoneczna, Henryka Sucharskiego, Plac Ludwika 
Waryńskiego, Westerplatte,  Plac Stanisława Wyspiańskiego, Żelazna.

7. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 9 im. Kazimierza Jagiellończyka

2) Siedziba szkoły: Plac Gabriela Narutowicza 15

3) Granice obwodu szkoły:

Jasna, Tadeusza Kościuszki, Łąkowa, Mazurów, Adama Mickiewicza, Plac Gabriela Narutowicza, 
Parkowa, Piastowska, Józefa Piłsudskiego, Poczty Gdańskiej, Aleja Rodła,  Heleny i Stanisława 
Sierakowskich, Henryka Sienkiewicza, Sportowa, Stare Miasto, Starościńska,Warecka,Wincentego 
Witosa.

II.  Publiczne szkoły podstawowe, dla których nie ustalono obwodu prowadzone przez inne organy niż 
Miasto Malbork

1. 1) Nazwa szkoły: Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa,

2) Organ prowadzący: Parafia Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Malborku, ul. Juliusza Słowackiego 76,

3) Siedziba szkoły: Zespół Szkół Katolickich im. Św. Jana Pawła II, ul. Władysława Reymonta 24.

2.1) Nazwa szkoły: Szkoła Mistrzostwa Sportowego kształcąca na poziomie szkoły podstawowej, 
działająca w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Malborku,

2) Organ prowadzący: Powiat Malborski, Plac Słowiański 17,

3) Siedziba szkoły: Plac Gabriela Narutowicza 14.

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa dla Dorosłych, której kształcenie obejmuje klasy VII i VIII, 
działająca w strukturze Centrum Edukacji Zawodowej w Malborku,

2) Organ prowadzący: Powiat Malborski, Plac Słowiański 17,

3) Siedziba szkoły: ul. Gen. de Gaull'a 75 a.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1691



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/313/2017

Rady Miasta Malborka

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Miasto Malbork klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Miasto Malbork, a także przez inne organy na okres od 1 września 2017 r.
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

I.  Szkoły podstawowe, w których prowadzone są klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów, dla 
których ustalono obwód prowadzone przez Miasto Malbork

1. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im.  Jana III Sobieskiego , w której prowadzone są  klasy 
dotychczasowego  Gimnazjum nr 1  im.  Jana III Sobieskiego,

2) Siedziba szkoły: ul. Stefana Żeromskiego 45

3) Granice obwodu szkoły dla klas dotychczasowego Gimnazjum nr 1:

Admiralicji, Al. Armii Krajowej, Adama Asnyka, Bałtycka, Stefana Batorego, Jana Bażyńskiego, 
Lecha Bądkowskiego, Władysława Broniewskiego, Bronisława Czecha, Hieronima Derdowskiego, 
Stanisława Dygata, Konstantego I. Gałczyńskiego, Bartosza Głowackiego, Góralska, Grunwaldzka, 
Stanisława Hadyny, Gen. Józefa Hallera, Jagiellońska, Władysława Jagiełły, Jana Pawła II, Stefana 
Jaracza, Jasna, Jana Kochanowskiego, Haliny Konopackiej, Janusza Korczaka, Jana Kasprowicza, 
Mikołaja Kopernika, Jana Kostki, Koszalińska, Tadeusza Kościuszki, Św. Faustyny Kowalskiej, Krótka, 
Bolesława Krzywoustego, Księżycowa, Henryka Łasaka, Łąkowa, Ks. Władysława Łęgi, Plac 3-go 
Maja, Bronisława Malinowskiego, Mała, Plac Stanisława Małachowskiego, 17-go Marca, Heleny 
Marusarzówny, Mazowiecka, Mazurów, Adama Mickiewicza, Mieszka I, Miła, Heleny Modrzejewskiej, 
Morska, Plac Gabriela Narutowicza, Na Skarpie, Olimpijczyków, Hanki Ordonówny, Parkowa, 
Ludwika Pasteura, Piastowska, 500-lecia, Piękna, Józefa Piłsudskiego, Poczty Gdańskiej, Wincentego 
Pola, Polna, Poprzeczna, Józefa Prądzyńskiego, Wincentego Pstrowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Gen. 
Władysława  Raczkiewicza, Aleja Rodła, Marii Rodziewiczówny, Rolnicza, Rzemieślnicza, Heleny 
i Stanisława Sierakowskich, Słupecka, Jana III Sobieskiego, Aleja Sprzymierzonych, Plac Leopolda 
Staffa, Feliksa Stamma, Zygmunta Starego, Sportowa, Stare Miasto, Starościńska, Andrzeja Struga, 
Sympatyczna, Szeroka, mjr. Zygmunta Szendzielorza „Łupaszki”, Bolesława Śmiałego, Targowa, 
Leonida Teligi, Juliana Tuwima, Urocza, Stanisławy Walasiewiczówny, Warecka, Jana Wejhera, 
Widokowa, Plac Kazimierza Wielkiego, Wileńska,  Wincentego Witosa, Włościańska, Plac Wolności, 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Zaciszna, Zagórna, Zakopiańska, Plac Ludwika Zamenhoffa, Gabrieli 
Zapolskiej, Żeglarska, Stefana Żeromskiego, Żwirki i Wigury.

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ignacego Krasickiego, w której prowadzone są  klasy 
dotychczasowego  Gimnazjum nr 2 im. Królowej Jadwigi,

2) Siedziba szkoły: Aleja Wojska Polskiego 479

3) Granice obwodu szkoły dla klas dotychczasowego Gimnazjum nr 2:

Akademicka, Gen. Władysława Andersa, Bydgoska, Fryderyka Chopina, Ciepła, Daleka, Jarosława 
Dąbrowskiego, Elbląska, Gen. Grota-Roweckiego, Grudziądzka, Kielecka, Jana Kiepury, Koszykowa, 
Maksymiliana Krajewskiego, Kwidzyńska, Leśna, Lotnicza, Lubelska, Gen. Stanisława Maczka, 
Marszałkowska, Młodych, Nogatowa, Okopowa, Piaskowa, Pilotów, Pomorska, Rakowiec, Mikołaja 
Reja, Saperów, Karola Szymanowskiego, Toruńska, Warszawska, Wąska, Wilcza, Wiosenna, Wiślana, 
Aleja Wojska Polskiego, Wołyńska, Walerego Wróblewskiego, Wspólna, Zieleniecka.

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Unicef , w której 
prowadzone są  klasy dotychczasowego Gimnazjum nr 3 im. Stefana Batorego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1691



2) Siedziba szkoły: ul. Józefa Wybickiego 32

3) Granice obwodu szkoły:

Gen. Józefa Bema, Romualda Cebertowicza, Jana Chodkiewicza, Bolesława Chrobrego, Jana 
Czerskiego, Dąbrówki,  Dworcowa, Benedykta Dybowskiego, Juliana Fałata, Gen. de Gaulle’a, 
Jaskółcza, Marii Konopnickiej, Tadeusza Kotarbińskiego, Krakowska, Józefa Kraszewskiego, Krucza, 
Plac Janusza Kusocińskiego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Jana Matejki, Kazimierza Michałowskiego, 
Stanisława Mikołajczyka, Cypriana K. Norwida, Nowowiejskiego, Stefana Okrzei, Orla, Elizy 
Orzeszkowej, Partyzantów, Pionierów, Karola Pomianowskiego,  Poznańska, Bolesława Prusa, 
Władysława Reymonta, Rolnicza, Sadowa, Henryka Sienkiewicza, Gen. Władysława Sikorskiego, Marii 
Curie-Skłodowskiej, Słoneczna, Słowicza, Mariana Smoluchowskiego, Henryka Sucharskiego, Torowa, 
Plac Ludwika Waryńskiego, Westerplatte,  Józefa Wybickiego, Plac Stanisława Wyspiańskiego, 
Żelazna.

4. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 6 im. Jana Kochanowskiego, w której prowadzone są  klasy 
dotychczasowego Gimnazjum nr 5

2) Siedziba szkoły: ul. Tczewska 13

3) Granice obwodu szkoły:

Agrestowa, Akacjowa, Boczna, Brukowa, Brzozowa, Bukowa, Ceglana, Cisowa, Czereśniowa, 
Dębowa, Działkowa, Głogowa, Główna, Jaśminowa, Jesionowa, Klonowa, Kościelna, Krzywa, 
Kwiatowa, Malinowa, Ogrodowa, Porzeczkowa, Różana, Ludwika Solskiego, Tczewska, Topolowa, 
Wałowa, Wierzbowa, Warsztatowa, Zamkowa, Żuławska.

II.  Szkoły podstawowe, w których prowadzone są klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów, dla 
których nie ustalono obwodu prowadzone przez inne organy niż Miasto Malbork

1. 1) Nazwa szkoły: Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa, w której prowadzone są  klasy 
dotychczasowego Publicznego Katolickiego Gimnazjum,

2) Organ prowadzący: Parafia Matki Boskiej Nieustającej Pomocy w Malborku, ul. Juliusza Słowackiego 76,

3) Siedziba szkoły: Zespół Szkół Katolickich im. Św. Jana Pawła II, ul. Władysława Reymonta 24.

2. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Mistrzostwa Sportowego kształcąca na poziomie szkoły podstawowej, w której 
prowadzone są  klasy dotychczasowej Szkoły Mistrzostwa Sportowego kształcącej na poziomie gimnazjalnym,  
działająca w strukturze Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Malborku,

2) Organ prowadzący: Powiat Malborski, Plac Słowiański 17,

3) Siedziba szkoły: Plac Gabriela Narutowicza 14.

3. 1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa dla Dorosłych, której kształcenie obejmuje klasy VII i VIII, 
w której prowadzone są  klasy dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych, działająca w strukturze Centrum 
Edukacji Zawodowej w Malborku,

2) Organ prowadzący: Powiat Malborski, Plac Słowiański 17,

3) Siedziba szkoły: ul. Gen. de Gaull'a 75 a.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1691


		2017-05-12T12:05:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




